1

財團法人榕園統計文教基金會

第十屆第一次常務董事會議記錄

時    間：民國 106 年 1 月 5 日（星期四）中午 12:30～13:00

地    點：濃園餐廳

主    席：楊明宗

出    席：任眉眉、溫敏杰、潘浙楠

請    假：呂金河

記    錄：許菀容

一、討論事項

    1、105 年度「基金擴大」之額度確認，請討論。（提案人：許菀容）

       說明：A、依教育局規定，若年度支出若未達 60％，結餘經費可填寫「結餘經費運用

具體計畫書」，選擇【轉納基金】或【保留至往後年度業務使用】，或二者

都進行。

             B、11 月 25 日第九屆第五次董事會議中決議：

                「轉納基金」之額度暫訂 50 萬元，其他留用至 106 年度。二者之最終金額，

                視年終結餘狀況授權常務董事會或董事長決定。

             C、因 105 年度支出已超過 60％，本次會議只需再次確認「轉納基金」之額度

                即可。

 決議：確認本會「轉納基金」之額度為 50 萬元。

二、臨時動議：無

三、散會：13:00

記錄簽名：

主席簽名：